[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(седьмая сессия)

от 27 октября   2010 года

                                     № 63

	 О присвоении звания «Почётный житель Баганского  района»

         В соответствии с приложением № 1 Положения «О звании Почетный житель Баганского района» утверждённого решением четвёртой сессии Совета депутатов Баганского района первого созыва от 26 мая 2005 года,

Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный житель Баганского района»:

Ботнарю Михаилу Алексеевичу, бывшему управляющему Тычкинским отделением ОПХ «Северо-Кулундинское»;

Гельцеру Виктору Рудольфовичу, бригадиру отряда К-700 открытого акционерного общества «Надежда»;

Кусь Степану Николаевичу, бывшему водителю совхоза «Баганский»;

Лыкасовой Валентине Михайловне, бывшей заведующей Савкинской врачебной амбулатории;

Сараеву Николаю Константиновичу, бывшему председателю исполкома Баганского сельсовета.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

В.М. Щекотин